
-

Fakulta strojní
katedra technologie obrábění

HODNOCENÍ BAKArÁŘsxn pnÁcr

Jméno bakalaře : Radek Sýkora

Vedoucí bakalařské práce: Ing. Miroslav Zetek, Ph.D.

Hodnocení vyznaěte x v příslušném políčku

Výsledná klasifikace je dána celkoým subjektivním ( nikoliv matematickým)
pruměrem hodnocení, uvedeného v tabulce.

Hodnocení BP doplňte slovním r,yjádřením v rozsahu max. do formátu A4

Navrhovaná výsledná klasiťrkace ( nehodící se škrtněte )

Hlediska hodnocení
bakalářské práce

Úroveň

výborná velmi
dobrá dobrá nevy-

hovuiící

Splnění rozsahu zadáni x
odborná úroveň práce X

Aplikovatelnost v praxi x
VyuŽití studiem získaných zna|ostí x
Iniciativa při řešení prob|émů X

Koncepčnost v přístupu k řešení X

Formá|ní uspořádání a úprava x

výbomě velmi4gbře dobře ne*1řhovď

= 
,,Q,

,''lt'uV Plzni dne : 10.8.2012
podpis



/

Faku|ta strojní
katedra techaologie obrábění

Student Radek Sýkora při řešení BP přistupoval k problematice velice zodpovědně a systematicky.
V první féan' provedl vlastní rešerši, především ze za|traniční literatuÍY, Ze které vhodným
způsobem vyzdvihl to nejpodstatnější. Získané poznatky pak dále využi| a ještě rozšířil v rámci
měsíění praxe ve firmě lyrábějící kompozity. Zde mě| možnost sledovat ýrobu a obrábění těchto
materiálů a samostatně si vše r,yzkoušet. Vlastní výsledky zpracova| do BP a navíc.
Jeho vlastni prácí a ýsledky hodnotím velmi kladně a jsou přínosem pro katedru. Práce splňuje
veškeré požadavky s nulovou shodou plagiátorství a proto ji doporučuji k obhajobě.


